Заведующему МАДОУ “Детский сад № 212”

Сюбаевой Ольге Ивановне от

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

родителей (законных представителей) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка.

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка,

" ___ " _____________ 20_____ года рождения, воспитанника МАДОУ “Детский сад № 212”

группы № на обучение по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам

МАДОУ “Детский сад № 212”

Сведении о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать:

полностью фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Адрес места жительства (фактический)

контактный телефон _______________________________ E-mail ____________
Отец: _________________  _________________________________________

полностью фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Адрес места жительства (фактический)

контактный телефон _______________________________ E-maii
Опекун:

полностью фамилия, имя. отчество (последнее - при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего
личность

Адрес места жительства (фактический)

контактный телефон _______________________________ E-mail __________________________________

Ознакомлен(на) с уставом МАДОУ “Детский сад № 212”, лицензией на право

осуществления образовательной деятельности., дополнительными общеразвивающими программами,

положением об оказании платных образовательных услуг, положением об организации и осуществлении

образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим программам, иными локальными

нормативными актами и документами МАДОУ “Детский сад № 212”, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся и родителей (законных

представителей), ознакомлен(а).
" ____ " ____________ 2023 года подпись _____________ /расшифровка ___________________________

Выбираю для обучения по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам

языком образования - русский язык, в том числе русский, как родной язык.

" ___ " _____________ 2023  года подпись. _____________ /расшифровка _____________  _______________

Настоящим даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения

требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

*____ " ____________ 2023 года подпись _____________ /расшифровка ___________________________

Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 212» родителя
(законного представителя)

(ФИО полностью)

заявление.

Прошу отчислить моего ребёнка

(ФИО ребенка, дата рождения) (группа №)

из кружка (студии) _________________________________________________ .

Дата _____ 20 г Подпись ______________ ( )

родитель (законный представитель)